































	Společnost ACTHERM s.r.o.


	Das Unternehmen ACTHERM s.r.o.


	Navštivte nás:  Dukelská 5779, 430 01 Chomutov 	
	
	
	
	





	Besuchen Sie uns:  Dukelská 5779, 430 01 Chomutov 	
	
	
	
	






 









[image: ACTHERM - STROJÍRENSTVÍ, S.R.O.]Výroba ocelových konstrukcí

 


	


Zavolejte nám

+420 731 139 771














Rufen Sie uns an!

+420 731 139 771











	


Napište nám zprávu

obchod@acthermstrojirenstvi.cz














Senden Sie uns eine Nachricht!

obchod@acthermstrojirenstvi.cz











	


Facebook

 Sociální sítě













Besuchen Sie uns

bei Facebook!
























Toggle menu

	Úvod
	O nás
	Aktuality
	Kariéra



	Naše zázemí
	Výrobní haly
	Strojní vybavení
	Historie



	Oblast činnosti
	Výroba ocelových konstrukcí
	Výroba technologických kontejnerů
	Výroba cívek
	Řezání plechů
	Ohraňování plechů
	Stříhání plechů
	Obrábění
	Lakování
	Tryskání
	Zakružování a ohýbání



	Certifikace
	Reference
	Partneři
	Kontakty
	Naše sídlo
	Management
	Technici
	Mistři výroby





 
 






 
Poptávka
Anfrage 




























 CHYBA 404 


  HomeACTHERM - STROJÍRENSTVÍ, S.R.O.   –  404


 





















  CHYBA 404
   Tato stránka nebyla nalezena. mohla být smazána nebo přesunuta.
 




Vyhledávání




 




























Máte otázku? Zavolejte nám!




Obchodní oddělení: +420 731 139 771

Jednatel: +420 605 534 408



Kontaktujte nás









Rufen Sie uns an!




Umsatz: +420 731 139 771

Regie: +420 605 534 408



Kontaktieren sie uns






 





Napište nám email






Vyplňte náš formulář




 [image: email]




Senden Sie uns eine E-Mail




kalas@acthermstrojirenstvi.cz

obchod@acthermstrojirenstvi.cz



Füllen Sie unser Formular aus




[image: email]

 





Jsme tu pro Vás každý den




Po – Pá 07:00 – 15:00:

Víkend – Zavřeno



Kde nás najdete?









Wir sind für Sie jeden Tag




Mo – Fr von 7 bis 15 Uhr

Wochenende – Geschlossen



Wo finden Sie uns?






 

















[image: footerlogo]




Společnost ACTHERM – strojírenství, s.r.o. vznikla jako dceřiná společnost ACTHERM servis, a.s. Důvodem byl převod strojní výroby do samostatného právního subjektu.

V průběhu roku 2008 se provoz přestěhoval do nově odkoupené haly.

ACTHERM – strojírenství, s.r.o. wurde als Tochtergesellschaft ACTHERM Service gegründet, als Grund für die Übertragung der Maschinenproduktion in eine eigenständige juristische Person.

Im Jahr 2008 zog der Betrieb zu einem neu erworbenen Gebäuden.


 



Poslední aktuality

	[image: ]Veselé Vánoce a šťastný nový rok17. 12. 2023
	[image: ]Hledáme nové zaměstnance1. 5. 2023
	[image: ohraňování a ohýbání plechů]Ohraňování a ohýbání plechů nemusí být vždy jednoduché11. 6. 2021






Kontakty

	(+420) 731 139 771
	obchod@acthermstrojirenstvi.cz
	
Dukelská 5779, 430 01 Chomutov 


Dejte na první dojem - ACTHERM strojírenství je ve svařování pojem!

Setzen Sie auf den ersten Eindruck - ACTHERM strojírenství ist im Schweiβen ein Name!

 




















Copyright © 2018 ACTHERM - STROJÍRENSTVÍ, S.R.O.. Všechna práva vyhrazena.
	VOP
	KARIÉRA



Copyright © 2018 ACTHERM - STROJÍRENSTVÍ, S.R.O.. Alle Rechte vorbehalten.
	VOP
	KARIÉRA


 











 










	
	
	
	
	










Spravovat souhlas s cookies










Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.






Funkční



Funkční

Vždy aktivní 






Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.






Předvolby


Předvolby







Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.






Statistiky


Statistiky







Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.






Marketing


Marketing







Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.








Spravovat možnosti
Spravovat služby
Spravovat dodavatele
Přečtěte si více o těchto účelech





Příjmout
Odmítnout
Zobrazit předvolby
Uložit předvolby
Zobrazit předvolby



{title}
{title}
{title}






Spravovat souhlas





























